

OK Tech ApS
Valmuevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 54 99 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Ole Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Tech ApS Valmuevej 3 6000 Kolding
	Telefon: 75522056 Hjemmeside: www.oktech.dk
	CVR-nr.: 30 54 99 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	OK Tech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og service af bageriovne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.063 kr. mod 125.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.367 kr. mod -417.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	263.063	125.832
1 Personaleomkostninger	-302.470	-485.408
Driftsresultat	-39.407	-359.576
Øvrige finansielle omkostninger	-78.960	-58.194
Resultat før skat	-118.367	-417.770
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-118.367	-417.770
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.367	-417.770
Disponeret i alt	-118.367	-417.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.784.748	2.156.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.748</u>	<u>2.156.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.784.748</u>	<u>2.156.567</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.492	45.176
Varebeholdninger i alt	<u>44.492</u>	<u>45.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.288.240	0
Andre tilgodehavender	182.295	113.211
Tilgodehavender i alt	<u>1.470.535</u>	<u>113.211</u>
Likvide beholdninger	585.765	1.515.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.100.792</u>	<u>1.673.824</u>
Aktiver i alt	<u>3.885.540</u>	<u>3.830.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.351.387	1.469.754
Egenkapital i alt	1.476.387	1.594.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.564	35.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.033.544	2.027.553
Anden gæld	348.045	172.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.409.153	2.235.637
Gældsforpligtelser i alt	2.409.153	2.235.637
Passiver i alt	3.885.540	3.830.391

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.887.524	1.700.000	3.712.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.770	0	-417.770
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.469.754	0	1.594.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.367	0	-118.367
	125.000	1.351.387	0	1.476.387

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.000	478.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.470</u>	<u>6.488</u>
	<u>302.470</u>	<u>485.408</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Tech Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
